
Illllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

17.143
24 oktober 2017 
11
Zienswijze jaarrekening 2016 en initiële begroting 2018 
GRWRE/Ergon

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 augustus 2017, nr. 

overwegende dat

- het bestuur van de GRWRE/Ergon de raad heeft gevraagd om een zienswijze 
kenbaar te maken omtrent de jaarrekening 2016 en de initiële begroting 2018;
- en om de middelen uit het Participatiebudget, bestemd voor de uitvoering van de 
Wsw, ter beschikking te stellen aan het bestuur van de gemeenschappelijke regeling 
werkvoorzieningsschap regio Eindhoven;

gelet op het bepaalde in de Wet Gemeenschappelijke Regelingen, de Gemeentewet en 
de Gemeenschappelijke Regeling Werkvoorzieningschap Regio Eindhoven (GRWRE);

b e s l u i t :

1. Als zienswijze over de jaarrekening 2016 van GRWRE/Ergon kenbaar te maken dat 
de gemeenteraad van Veldhoven geen opmerkingen plaatst.
2. Als zienswijze over de initiële begroting 2018 van GRWRE/Ergon kenbaar te maken 
dat de gemeenteraad van Veldhoven geen opmerkingen plaatst.
3. De door het Rijk beschikbaar gestelde middelen bestemd voor de uitvoering van de 
Wsw voor 2018 integraal ter beschikking te stellen van het bestuur van Ergon.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 24 oktober 2017

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

A.M. Demmers 
voorzitter


